
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 9. 5. 2023 
 

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

„Vybavení centrální sterilizace“ 
 

ZADAVATEL:  NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a. s. 

Sídlem:   Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 

Zastoupený:  MUDr. Vít Lorenc, předseda představenstva 

   Ing. Alena Kudrlová, MBA, člen představenstva 

IČO:    26095157 
 

Výše uvedený zadavatel na základě písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
Dobrý den, 
Ve vysvětlení ZD č.1 je uvedeno, že zavážecí vozík je určen k manipulaci mimo sterilizátor a není 
součástí vsázky a tedy nebude sterilizován společně se sterilizovaným materiálem. 
Protože toto řešení je unikátní a nabízí jej pouze jeden dodavatel/výrobce a protože toto řešení 
žádným způsobem nemění princip manipulace se sterilizovaným materiálem (prvky určené k uložení 
sterilizovaného materiálu je potřeba taktéž vracet na zavážecí/setovací stranu sterilizátoru přes 
sterilizační komoru), náš dotaz zní: 
Umožní zadavatel nabídnout standardní řešení transportního systému s transportními vozíky (určeny 
pro manipulaci s materiálem před a za sterilizátorem) a zavážecími vozíky (na kterých je připraven 
materiál určený ke sterilizaci), které jsou vč. sterilizovaného materiálu zasunuty do komory na 
zavážecí straně a po sterilizaci opět vysunuty na transportní vozík na vyvážecí/sterilní straně? 
Celkový počet vozíků by potom byl: 6 ks transportních a 3 ks zavážecí. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel uvádí, že s ohledem na výše uvedené bude provedena úprava Přílohy č. 1 (Technická 
specifikace) zadávací dokumentace. 
 
Z důvodu, že na základě výše uvedeného dochází v Příloze č. 1 (Technická specifikace) 
zadávací dokumentace veřejné zakázky ke změně, zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Upravená verze Přílohy 
č. 1 s aktualizací lhůty pro podání nabídek bude zveřejněna na profilu zadavatele. 
Aktualizace lhůty pro podání nabídek bude uveřejněna také ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku Evropské unie.  
 
 
        
 
____________________________            ____________________________    
  MUDr. Vít Lorenc          Ing. Alena Kudrlová, MBA  

  předseda představenstva         člen představenstva 


		2023-05-09T13:29:04+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2023-05-09T13:29:15+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




